
ZARZĄDZENIE NR 109/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2014 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 
379), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) oraz § 16 uchwały Nr 
414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok, 
zmienionej uchwałą Nr 431/XLII/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
30 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
31 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
14 lutego 2014 r., uchwałą Nr 436/XLIII/2014 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 27 lutego 2014 r., uchwałą Nr 451/XLIV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 27 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 44/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 kwietnia 2014 r., uchwałą Nr 468/XLV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 57/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 28 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 62/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 maja 2014 r., uchwałą Nr 491/XLVI/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 5 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 73/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 6 czerwca 2014 r., uchwałą Nr 509/XLVII/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 26 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 80/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 30 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 88/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 18 lipca 2014 r., uchwałą Nr 512/XLVIII/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 lipca 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 2 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 80 562,00 zł, plan po 

zmianach 614 338,00 zł;
2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
4) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej – Wykaz 

wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

Id: 11C13EA3-85A6-4C5C-AEC9-BDB84344AB17. Przyjęty Strona 1



5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej część A – Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 80 562,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na bieżące funkcjonowanie 
jednostek oświatowych (Szkoła Podstawowa w Bodzyniewie 37 308,00 zł, 
Szkoła Podstawowa w Pyszącej 18 654,00 zł) oraz usunięcie awarii 
w budynku oświatowym (24 600,00 zł).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
 Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911.

Id: 11C13EA3-85A6-4C5C-AEC9-BDB84344AB17. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 109/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 12 sierpnia 2014 r.

Pomoc społeczna852 137 132,0012 444 478,00 12 581 610,00

Ośrodki wsparcia85203 3 132,00612 820,00 615 952,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 3 132,00593 600,00 596 732,00

Pozostała działalność85295 134 000,00585 446,00 719 446,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 134 000,00333 600,00 467 600,00

RAZEM DOCHODY 137 132,00114 721 760,73 114 858 892,73

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 11C13EA3-85A6-4C5C-AEC9-BDB84344AB17. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 109/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 12 sierpnia 2014 r.

Transport i łączność600 0,0013 816 623,00 13 816 623,00

Drogi publiczne gminne60016 0,0010 890 623,00 10 890 623,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,009 512 723,00 9 512 723,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 330 860,00 4 330 860,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,003 870 860,00 3 870 860,00

Zakup usług pozostałych4300 -18 000,002 670 412,00 2 652 412,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 18 000,0033 110,00 51 110,00

Administracja publiczna750 0,009 114 492,00 9 114 492,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,007 060 254,00 7 060 254,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -1 200,007 400,00 6 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 867,00838 943,00 839 810,00

Składki na Fundusz Pracy4120 124,00119 506,00 119 630,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 9 035,0056 315,00 65 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -24 000,00148 064,00 124 064,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -450,004 500,00 4 050,00

Zakup usług pozostałych4300 15 124,00437 943,00 453 067,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 500,0020 000,00 20 500,00

Różne rozliczenia758 -80 562,001 072 200,00 991 638,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -80 562,001 011 200,00 930 638,00

Rezerwy4810 -80 562,001 011 200,00 930 638,00

Oświata i wychowanie801 80 562,0046 456 597,00 46 537 159,00

Szkoły podstawowe80101 59 846,0019 931 100,00 19 990 946,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 55 962,00378 600,00 434 562,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -35 000,0011 498 329,00 11 463 329,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -12 111,00920 058,00 907 947,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -3 000,002 096 931,00 2 093 931,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 16 995,00278 526,00 295 521,00

Zakup usług remontowych4270 35 000,00160 000,00 195 000,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,00338 326,00 340 326,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -146,001 105 675,00 1 105 529,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -146,0054 264,00 54 118,00

Przedszkola80104 0,0012 833 783,00 12 833 783,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -5 400,00327 029,00 321 629,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140 -3 300,0018 000,00 14 700,00

Zakup środków żywności4220 -1 500,00525 711,00 524 211,00

Zakup energii4260 -2 000,00232 700,00 230 700,00

Zakup usług remontowych4270 12 400,0046 400,00 58 800,00

Id: 11C13EA3-85A6-4C5C-AEC9-BDB84344AB17. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług zdrowotnych4280 -200,006 850,00 6 650,00

Gimnazja80110 -3 662,0010 388 364,00 10 384 702,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -3 662,00467 187,00 463 525,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 -76,001 149 146,00 1 149 070,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -76,007 949,00 7 873,00

Pozostała działalność80195 24 600,00696 383,00 720 983,00

Zakup usług pozostałych4300 24 600,00126 103,00 150 703,00

Pomoc społeczna852 137 132,0017 848 502,00 17 985 634,00

Ośrodki wsparcia85203 3 132,00797 912,00 801 044,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 132,0032 468,00 35 600,00

Pozostała działalność85295 134 000,001 011 146,00 1 145 146,00

Świadczenia społeczne3110 134 000,00924 131,00 1 058 131,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0010 199 674,00 10 199 674,00

Oczyszczanie miast i wsi90003 -4 000,00458 850,00 454 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -4 000,0041 950,00 37 950,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 4 000,00810 317,00 814 317,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 000,0020 412,00 24 412,00

Pozostała działalność90095 0,00665 135,00 665 135,00

Zakup usług pozostałych4300 4 000,00265 890,00 269 890,00

Różne opłaty i składki4430 -4 000,0028 000,00 24 000,00

RAZEM WYDATKI 137 132,00116 342 139,73 116 479 271,73

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 11C13EA3-85A6-4C5C-AEC9-BDB84344AB17. Przyjęty Strona 5



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2014 ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 109/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 12 sierpnia 2014 r.

Transport i łączność600 0,0011 327 723,00 11 327 723,00

Drogi publiczne gminne60016 0,009 912 723,00 9 912 723,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,009 512 723,00 9 512 723,00

Modernizacja ul.Akacjowej w Śremie -30 000,0089 500,00 59 500,00

budowa ścieżki od jeziora do Al.750-lecia w Śremie 30 000,00255 000,00 285 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0014 431 767,00 14 431 767,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 11C13EA3-85A6-4C5C-AEC9-BDB84344AB17. Przyjęty Strona 6



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 4 do zarządzenia
Nr 109/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 12 sierpnia 2014 r.

Pomoc społeczna852 3 132,0010 409 854,00 10 412 986,00

Ośrodki wsparcia85203 3 132,00593 600,00 596 732,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 3 132,00593 600,00 596 732,00

RAZEM DOCHODY 3 132,0011 276 024,73 11 279 156,73

Id: 11C13EA3-85A6-4C5C-AEC9-BDB84344AB17. Przyjęty Strona 7



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 3 132,0010 409 854,00 10 412 986,00

Ośrodki wsparcia85203 3 132,00593 600,00 596 732,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 132,0017 600,00 20 732,00

RAZEM WYDATKI 3 132,0011 276 024,73 11 279 156,73

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 11C13EA3-85A6-4C5C-AEC9-BDB84344AB17. Przyjęty Strona 8




